
UCHWAŁA NR VIII/63/07
RADY GMINY LIPKA
z dnia 19 lipca 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:

§1    W uchwale nr VI/42/07 z dnia 26 kwietnia 2007r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania długoterminowego
§ 1 otrzymuje brzmienie:
„W  2007  roku  Gmina  Lipka  zaciąga  zobowiązanie  długoterminowe  na  96  miesięcy  
w  wysokości  149.000  zł  (słownie:  sto  czterdzieści  dziewięć  tysięcy  zł)  na  realizację  przedsięwzięcia  pn.
„Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Lipka - Etap VIII b - Scholastykowo”.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


